
Terapi thought stopping: Upaya
penurunan kecemasan

berkendara pada penyintas
kecelakaan lalu lintas

by Daniel Christanto 1511900070

Submission date: 02-Jan-2023 08:52PM (UTC+0700)
Submission ID: 1987962615
File name: Psikologi_1511900070_Daniel_Christanto.docx (71.45K)
Word count: 4069
Character count: 27307



1

1

1

1



1

1





1

1

1



1

1

1

1

1

1



1

1











6%
SIMILARITY INDEX

6%
INTERNET SOURCES

0%
PUBLICATIONS

0%
STUDENT PAPERS

1 6%

Exclude quotes On

Exclude bibliography On

Exclude matches < 2%

Terapi thought stopping: Upaya penurunan kecemasan
berkendara pada penyintas kecelakaan lalu lintas
ORIGINALITY REPORT

PRIMARY SOURCES

aksiologi.org
Internet Source


